Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сергиево-Посадская гимназия имени И.Б. Ольбинского»
141300 г. Сергиев Посад, ул. Вознесенская, дом 30А

тел. 8(496) 540-40-01, факс 8(496) 540-40-01

ПРИКАЗ №215

от 26 августа 2025 г.

О назначении ответственных

за организацию работы

гимназической службы медиации

С целью организации работы гимназической службы медиации и

освоения и внедрения инновационных технологий по урегулированию

споров в 2025-2026 учебном году

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем службы социального педагога, защитника

прав участников образовательного процесса Зотову Г.А.

2. Включить в состав службы медиации следующих сотрудников:

Филимонову О.Г., директора, педагога-психолога

Хвостову Т.В., заместителя директора

Бурову О.Б., классного руководителя, педагога-психолога

Лапшову О.В., классного руководителя

Полякову Е.А., классного руководителя, советника директора по ВР

Зуеву О.В., председателя родительского комитета гимназии

3. Утвердить план работы гимназической службы медиации на 2025-

2026 учебный год.